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Opis produktu

UPS ZASILACZ AWARYJNY PowerWalker VI 1500 CSW IEC

Model: VI 1500 CSW IEC
Moc pozorna: 1500 VA

Moc rzeczywista: 900 W
Zimny start: Tak

Typ baterii: 12V/7Ah

llos¢ baterii: 2 szt.

Postac fali: Sinus

Rodzaj obudowy: Desktop
Liczba faz na wejsciu: 1/1

Architektura UPS: Line-Interactiv

Czas przetaczania: 6-10ms

UPS ZASILACZ AWARY]JNY PowerWalker

VI 1500 CSW |EC

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Architektura UPS
Zimny start

Typ baterii

Postac fali

Liczba faz na wejsciu
Moc pozorna

Moc rzeczywista
Czas przetaczania
llos¢ baterii

Rodzaj obudowy

1 304,33 zt
33438

VI 1500 CSW IEC
Line-Interactiv
Tak

12V/7Ah

Sinus

1/1

1500 VA

900 W

6-10ms

2 szt.

Desktop
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